2

ДУМА
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

28 октября 2022 года                г. Новопавловск                                               № 8

Об избрании главы Кировского городского округа
Ставропольского края

  	 В соответствии  со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 29 Закона Ставропольского края от 2 марта 2005 г.  № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», статьей 35 Устава Кировского городского округа Ставропольского края, рассмотрев протокол конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского городского округа Ставропольского края от 28 октября  2022 года № 2, Дума Кировского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Избрать главой Кировского городского округа Ставропольского края Новопашина Николая Олеговича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                    Н.С. Шейранов